predicta villa, jacente juxta domum meam quam teneo

de hospitali de Anandia. Reddendo annuatim in die

sancte Bege^ virginis dictum redditum super magnum
altare sue ecclesie, omni occasione postposita. Et si ita

contingat, quod absit, quod ego vel heredes mei in solu-

cione dicti redditus defecerimus, liceat eis in partibus

suis super me vel heredes meos namiare. Ego vero et

heredes mei dictum redditum, sicut prenominatum est,

predicto domui et monachis prenominatis contra omnes

homines warantizabimus, adquietabimus et defendemus,

Et ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis in-

perpetuum permaneat, huic scripto sigillum meum apposui
in testimonium. Hiis testibus Waltero Longg, Johanne,

persona de Castellomilch, Hugone Thramel, Johanne

Ruffo, magistro Roberto, Bernardo filio Roberti, Roberto

decano, Reginaldo de Crofell, et aliis.

354. DiMissio C[lementis] abbatis de Andirsete.

SciANT omnes qui viderint vel audierint literas has

quod ego, Clemens, abbas ecclesie sancte Marie, Eboraci,

cum communi consilio et assensu capituli nostri, concessi

et dedi Simoni de Boyvilla et heredibus suis tenere de

nobis in feudo et hereditate terram nostram, que vocatur

Andersetta. Reddendo ecclesie nostre annuatim dimid-

iam marcam argenti, dimidiam ad Pentecosten et dimid-

iam ad festum sancti Martini. Hoc autem eis concedimus

quamdiu se legaliter erga nos habueri[n]t et predictum
censum bene reddiderint. Si vero forte contigerit eos

prefatam terram vi vel racione amittere, non dabimus eis

escambium.^

353. ^ For the day of St. Bega the virgin, see note on No. 227-

354.
^ This lease of

"
Ander.setta

"
is probably the first after

its conveyance to St. Bees as recorded in Nos. 39-41- Simon de

Boyvilla only occurs here in the Register, but it was probably he
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355. Carta Michaelis de Clifton de terris in

ClIFTONA, WyNSATH, RoCHELAND, ET ALUS.

SciANT omnes tarn presentes quam futuri quod ego,

Michael filius Gamaliel [is] de Clifton/ dedi et concessi et

hac presenti carta mea confirmavi Deo et sancte Bege et

monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee
et omnium antecessorum et successorum meorum, in

puram et perpetuam elemosinam, quinque acras de dom-

inico meo in villa de Clifton,^ scilicet, duas acras super

parva Wynsath, et unam acram super Rocheland, et in

capite de parva Wynsath unam acram, et super Seglandes

who witnessed a charter of Adam de Montebegon in the Reg. of